
 

ZARZĄDZENIE NR 201/2021 

Rektora Akademii Pedagogiki Specjalnej 

im. Marii Grzegorzewskiej 

z dnia 31 maja 2021 r. 

 

w sprawie powołania przedmiotowego zespołu egzaminacyjnego w rekrutacji na rok 

akademicki 2021/2022 

 

Na podstawie art. 70 ust 4-4a ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2021 r., poz. 478) oraz § 2 ust. 2 oraz § 5 ust. 1 Uchwały nr 333/2020 Senatu 

Akademii Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej z dnia 27 maja 2020 r. w sprawie 

warunków, trybu oraz terminów rozpoczęcia i zakończenia rekrutacji na studia w Akademii 

Pedagogiki Specjalnej im. Marii Grzegorzewskiej na rok akademicki 2021/2022, zarządzam, 

co następuje:  

§1 
Powołuję Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny nr 1 do przeprowadzenia weryfikacji 

dodatkowych kompetencji w zakresie uzdolnień artystycznych kandydatów w rekrutacji na 

studia pierwszego stopnia na kierunek edukacja artystyczna w zakresie sztuk plastycznych w 

składzie:  

– prof. dr hab. Wiesław Bieńkuński  

– prof. dr hab. Grzegorz Mroczkowski  

– dr Magdalena Świercz- Wojteczek  

Skład Przedmiotowego Zespołu Egzaminacyjnego nr 1 uzupełnia oddelegowany członek 

Komisji Rekrutacyjnej, dr Zbigniew Wałaszewski.  

§2 
Powołuję Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny nr 2 do przeprowadzenia weryfikacji 

predyspozycji kandydatów do wykonywania zawodu logopedy w rekrutacji na studia 

pierwszego stopnia na kierunek logopedia oraz do przeprowadzenia weryfikacji kompetencji 

w zakresie wiedzy logopedycznej kandydatów w rekrutacji na studia drugiego stopnia na 

kierunek pedagogika specjalna na specjalność logopedia w składzie:  

– dr Danuta Emiluta-Rozya  

– dr Dorota Lipiec  

– dr Izabela Więcek-Poborczyk 

– mgr Agata Mężyk  

Skład Przedmiotowego Zespołu Egzaminacyjnego nr 2 uzupełnia oddelegowany członek 

Komisji Rekrutacyjnej, dr Jarosław Janowski i mgr Aleksandra Mazurek. 

§3 
Powołuję Przedmiotowy Zespół Egzaminacyjny nr 3 do przeprowadzenia weryfikacji 

kompetencji i doświadczeń kandydatów w zakresie wiedzy o dziecku i praw dziecka w 

składzie:  

– dr hab. prof. APS Anna Odrowąż-Coates  

– dr hab. prof. APS Anna Perkowska-Klejman 

– dr Marta Kulesza 

Skład Przedmiotowego Zespołu Egzaminacyjnego nr 3 uzupełnia oddelegowany członek 

Komisji Rekrutacyjnej, dr Wiktor Wolman. 

§4 
Posiedzenia Przedmiotowych Zespołów Egzaminacyjnych mogą być przeprowadzane w 

formie zdalnej z wykorzystaniem technologii informatycznych  

§5 



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor: 

Dr hab. Barbara Marcinkowska, prof. APS 

 


